- 41 -

平成２４年１２月７日

  川 崎 市 議 会 議 長
     大 島  明 様

                            まちづくり委員長

                              山 田 益 男

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

 議案第２１３号 川崎市地区計画の区域内における建築物等の形態意匠の制限に関す

  る条例の一部を改正する条例の制定について  （原案可決）

 議案第２１４号 川崎市営住宅条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

 議案第２１５号 川崎市道路の構造の技術的基準に関する条例の制定について

   （原案可決）

 議案第２１６号 川崎市移動等円滑化のために必要な道路の構造の基準に関する条例

  の制定について  （原案可決）

 議案第２１７号 川崎市道路標識の寸法の基準に関する条例の制定について

   （原案可決）

 議案第２１８号 川崎市道路附属物自転車等駐車場の標識の設置に関する条例の制定

  について （原案可決）

 議案第２１９号 川崎市準用河川管理施設等の構造の技術的基準に関する条例の制定

  について （原案可決）

 議案第２２０号 川崎市雨水貯留浸透施設及び保全調整池の標識の設置に関する条例

  の制定について  （原案可決）

- 42 -

 議案第２２１号 川崎市都市公園条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

 議案第２３８号 川崎駅北口自由通路等整備工事委託等契約の締結について

   （原案可決）

 議案第２３９号 横浜市道路線の認定の承諾について

   （原案可決）

 議案第２４０号 市道路線の認定及び廃止について

   （原案可決）